
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2697836

Pronájem bytu 3+kk, 86 m2, OV, Praha 5, Jinonice, ul. Vacínovská

Pronájem bytu 3+kk, 86 m2, OV, Praha 5,
Jinonice, ul. Vacínovská
ČÍSLO ZAKÁZKY: 647482 TYP ZAKÁZKY: pronájem

LOKALITA: Praha 5, Jinonice, Vacínovská

Pronájem bytu 3+kk, 86 m2, OV, Praha 5, Jinonice, ul.
Vacínovská

+popl. 4900, Možné GS za 2000,-/měs. 
Elektroměr se přepisuje na nájemce. , Dumrealit.cz Vám
zprostředkuje dlouhodobý pronájem bytu 3+kk o rozloze 86m v
developerském pojektu Botanika, v Jinonicích. Světlý a tepelně
úsporný byt tvoří východně orientovaný obývací pokoj s plně
vybavenou kuchyní, spotřebiče značky Siemens (americká lednice,
kombinovaná trouba, indukční deska, myčka). Součástí kuchyně je
praktický ostrůvek s barovým sezením, je zde vstup na lodžii 8 m s
kvalitním umělým trávníkem. Dále ložnice se západně orientovaným
balkonem 3 m a druhá ložnice s vestavěnou skříní. Koupelna je
prostorná s velkou vanou a sprchovým koutem, toaleta je
samostatná. Byt je nadstandardní svou technickou místností s
pračkou a sušičkou (vejde se i vinotéka atp.) a úložnými prostory.
Dále má byt samostatnou šatnu (vedle ložnice). Ve vstupní hale jsou
vestavěné skříně, botník a knihovna. 
V západních ložnicích jsou předokenní rolety a na všech oknech
bambusové žaluzie. Fotografie jsou aktuálně kompletně
zabydleného bytu nábytkem, což je dobré pro představu, jak může
být byt vybaven. Z nábytku v bytě může jistě zůstat postel z masivu,
barové židle, ostatní vybavení po dohodě. K bytu náleží garážové
stání pod domem, které je možno pronajmout za 2000 Kč/měs.
Výborná dopravní dostupnost. Metro B Nové Butovice, bus 3
zastávky na metro A Motol. Ev. číslo: 646868. Energetický štítek: B
(83 kWh/m2/rok).

CENA: (za měsíc) 27 900,- Kč

Informace o nemovitosti

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2697836

Pronájem bytu 3+kk, 86 m2, OV, Praha 5, Jinonice, ul. Vacínovská

Dispozice bytu 3+kk

Číslo podlaží v domě 3

Počet podlaží objektu 5

Celková podlahová plocha (m2) 86

Druh objektu cihlová

Stav objektu velmi dobrý

Energetická třída B - Velmi úsporná

Vlastnictví osobní

Vybavení balkon

Vybaveno Nezařízeno

Počet míst k parkování 1

Užitná plocha (m2) 86

Nemovitost nabízí

dumrealit.cz

 

Realitní makléř

Josef Valenta
Telefon: 777 772 271
Mobil: 777 772 271
j.valenta@dumrealit.cz

2 / 2


